
PRODEJNÍ A VÝSTAVNÍ 

DNY AGRICO
27. - 28. 4. 2022
9.00-16.00 HOD

KOMUNÁLNÍ TECHNIKA

JARO / LÉTO 2022

Srdce největšího „Trávoborce“ tvoří tříválcový 
dieselový motor Kubota o objemu 898 ccm. Pře-
vodovka je hydrostatická se dvěma hydromoto-
ry pro každé kolo zvlášť. Převodovku je možné 
provozovat ve dvou rychlostních stupních a v 
případě potřeby použít hydraulickou uzávěrku 
diferenciálu.
Žací ústrojí je dvounožové s pohonem karda-
nem o záběru 122 cm. Zdvih sečení je hydrau-
lický a zapínání žacího agregátu zajišťuje elek-
tromagnetická spojka. Koš o objemu 600 litrů 
vyklopíte hydraulikou do výšky 199 cm. Vyklá-
pění koše je velmi rychlé a tím zvyšuje efektivitu 
stroje při práci. 
Více o tomto stroji se dozvíte na další stránce na-
šeho magazínu. Já jsem přesvědčen, že se jed-
ná o spolehlivý stroj s výbornou kvalitou střihu a 
sběru posečené trávy. Nezbývá nic jiného, než 
stroj vidět na vlastní oči. Tuto možnost budete 

mít na Prodejních a výstavních dnech AGRICO. 
Jsme moc rádi, že je po dvouleté pauze může-
me uspořádat a sejít se s Vámi na naší tradiční 
akci, která se uskuteční 27. a 28. dubna. Jako již 
tradičně bude připraveno bohaté občerstvení. 
Moc se na Vás všechny těšíme v areálu 
v Týništi nad Orlicí u vlakového 
nádraží!

COMMUNAL MAGAZINE

NOVÝ

V AGRICU
SECO MP 122D K VIDĚNÍ

Vážení obchodní partneři, letošní jaro je plné 
novinek v oblasti komunální techniky. Nový 
model v kategorii sekaček si pro nás připravil 
tuzemský výrobce Seco. Nový stroj má označe-
ní MP 122 D a jedná se o sekačku s vysoko vý-
klopným košem. Pojďme se podívat, co pro nás 
připravili konstruktéři z jičínské továrny.



www.agrico-sro.czKOMUNÁLNÍ TECHNIKA2

MOTOR Diesel Kubota, 3-válcový, vodou chlazený,  
22 HP, 898 cm3, 24 l palivová nádrž

PŘEVODOVKA hydrostatická, pohon kardanovou hřídelí,  
uzávěrka diferenciálu, tempomat

ŽACÍ ÚSTROJÍ dvounožové, záběr 122 cm, časované ozubený-
mi koly, hnané kardanovou hřídelí, hydraulický 
zdvih sečení

SBĚRNÝ KOŠ vyklápěný hydraulicky do výšky 199 cm, 
objem 600 l

MOTOR B&S Vanguard 23 HP

PŘEVODOVKA hydrostatická s uzávěrkou diferenciálu, 
pohon 4x4

ŽACÍ ÚSTROJÍ záběr 92 cm, jeden nůž s otočnými 
konci

VÝBAVA ochranný rám, šípová pneu, široká škála 
příslušenství - využití celoročně!

MOTOR B&S Vanguard 23 HP

PŘEVODOVKA zesílená hydrostatická s uzávěrkou 
diferenciálu, pohon 4x4

ŽACÍ ÚSTROJÍ záběr 102 cm

SBĚRNÝ KOŠ objem koše 400 l, vysoký výklop koše

VÝBAVA palivová nádrž 14 l, tempomat, sedadlo 
DeLux, přední závaží

PROFESIONÁLNÍ ŽACÍ 
TRAKTOR MP 122 D

MULČOVACÍ TRAKTOR 
CROSSJET 4x4

ŽACÍ TRAKTOR 
STARJET P6 PRO 4x4

440.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

223.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

258.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

NOVINKA

MOTOR
Diesel Kubota, 2-válcový, kapalinou chlazený, 13,5 HP,  
18 l palivová nádrž

PŘEVODOVKA
hydrostatická, rychlost 0-10 km/h, pohon kardanovou hřídelí, 
ochranný rám

ŽACÍ ÚSTROJÍ dvounožové, záběr 107 cm, hnané kardanovou hřídelí

SBĚRNÝ KOŠ vyklápěný manuálně - pomocný tlumič, objem 370 l

MOŽNÉ
PŘÍSLUŠENSTVÍ

vozík, shrnovací radlice, sněhové řetězy, zametací kartáč,  
rozmetadlo soli

PROFESIONÁLNÍ ŽACÍ TRAKTOR GR 1600

KOMPLEXNÍ POJIŠTĚNÍ 
AŽ 5 LET

...NEBO

(úvěr pro stroje a příslušenství KUBOTA, uzavření smlouvy ZDARMA)

ZDARMA

(povinné ručení a strojní pojištění)

FINANCOVÁNÍ NA 3 ROKY / 0,99 % P.A.

FINANCOVÁNÍ NA 5 LET / 1,99% P.A.

210.000,-
AKČNÍ CENA

Kč



KOMUNÁLNÍ TECHNIKAwww.agrico-sro.cz 3

MOTOR Diesel Kubota, 2-válcový, kapalinou chlazený, 
15 HP, 600 cm3, 20 l palivová nádrž

PŘEVODOVKA hydrostatická dvojnásobná, rychlost 0-13,5 km/h, 
pohon kardanovou hřídelí, nulový poloměr otáčení

ŽACÍ ÚSTROJÍ dvounožové, 107 cm, hnané kardan. hřídelí,  
hydraulický zdvih sečení 

SBĚRNÝ KOŠ vyklápěný hydraulicky na zem/do výšky 180 cm, 400 l

MOTOR Diesel Kubota, 3-válcový, vodou chlazený,  
25 HP, 1123 cm3, 61 l palivová nádrž

PŘEVODOVKA hydrostatická 2-stupňová, max. rychlost 20 km/h, uzávěrka 
diferenciálu

POHON 4x4 s možností odpojení zadní nápravy, hydrostatické řízení 
zadní nápravy

ŽACÍ ÚSTROJÍ mulčovací, záběr 160 cm, hnané kardanovou hřídelí, 96 ks 
kladiv, opěrná kola

VÝBAVA ochranný rám, trávníková pneu, přední vývodová hřídel, přední 
dvoubodový závěs, široká škála příslušenství

PROFESIONÁLNÍ ŽACÍ STROJ 
GZD 15 LD / HD

PROFESIONÁLNÍ NOSIČ NÁŘADÍ F 251 
+ MULČOVAČ TEG 1600 HD

CENOVÁ
 BOMBA

449.000,-
AKČNÍ CENA

Kč353.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

GZD 15 HDGZD 15 LD

ELEKTROMOTOR 5 kW s vysokým krouticím momentem s nelineární 
charakteristikou, Toyota, napětí 60 V

BATERIE Lithiové – LiFePo4 (9 kWh), dojezd 115 km bez topení  
a klimatizace (75 km s topením)

POHON zadní nápravy, 45 km/h max. rychlost, svahová dostupnost 18°, 
dva rozsahy rychlostí vpřed + zpátečka

KORBA 170 x 130 cm, nosnost 500 kg, elektromechanicky výklopná, 
nástavky bočnic pro lehké materiály

KABINA pro 2 osoby, rádio, topení a klimatizace za příplatek

VÝBAVA pneu 155/65 R13, schváleno pro provoz na PK, možno řídit  
s ŘP sk. A1 od 16 let, ideální pro lehké komunální práce, možnost 
dovybavit elektrickým měničem a majákem za příplatek

POHON dva motory, 50 V, 4x4 - pohon všech kol

OVLÁDÁNÍ dálkové ovládání - dosah 50 m, nulový poloměr otáčení, veliká 
svahová dostupnost

BATERIE plně bateriová - 120 Ah - práce 5 hod, dobíjení 10 hod; hybridní - 
56 Ah - práce 2 hod + benzinový motor (udržuje baterie na stejné 
hladině), dobíjení 4 hod

ŽACÍ ÚSTROJÍ třínožové, záběr 104 cm, antiskalpovací kolečka, nastavení výšky 
sečení, kopírovací kolečka přední

DALŠÍ 
PARAMETRY

malé rozměry 205x115x51 cm, nulové emise a znečištění příro-
dy, velmi nízká hlučnost, malé nároky na údržbu, nízká hmot-
nost, vhodné pro udržované plochy, další čelní nářadí ve vývoji

UŽITKOVÝ NÁKLADNÍ ELEKTROMOBIL 
SELVO S2.DCH

DÁLKOVĚ ŘÍZENÝ BATERIOVÝ/HYBRIDNÍ 
NOSIČ NÁŘADÍ TORPEDO

430.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

NOVINKA
VYZKOUŠEJTE 

SI MĚ

VYZKOUŠEJTE 
SI MĚ

430.000,-
AKČNÍ CENA SETU 

Kč

HYBRIDNÍ

29.000,- €
AKČNÍ CENA



www.agrico-sro.czKOMUNÁLNÍ TECHNIKA4

ZÁRUKA 5 LET! 5
LET

NA KOMPLETNÍ SORTIMENT

MOTOR Diesel Kubota, kapalinou chlazený, 16 HP, 3-válcový,  
14 l palivová nádrž

PŘEVODOVKA pohon 4x4, 6 rychlostí vpřed + 2 vzad, max. rychlost 20 km/h

HYDRAULIKA čerpadlo 14,1 l/min, TBZ kat. I., zdvih 540 kg

VÝV. HŘÍDEL zadní 540 ot/min, uzávěrka diferenciálu

VÝBAVA schváleno pro provoz na PK - široké množství příslušenství, 
pneu šípový vzorek

MALOTRAKTOR B 1161

MOTOR Diesel Kubota, kapalinou chlazený, 25 HP, 3-válcový, 
1261 cm3, 27 l palivová nádrž

PŘEVODOVKA mechanická 9/9 rychlostí, reverzační, max. rychlost 22 km/h

HYDRAULIKA zadní TBZ kat. I., nosnost 760 kg, čerpadlo 33 l/min

VÝV. HŘÍDEL zadní 540 ot/min - nezávislý, mezinápravový 2500 ot/min 

POHON 4x4 s možností odpojení přední nápravy, systém Bi-speed - 
vnitřní průměr otáčení 2,1 m!

VÝBAVA Ochranný rám ROPS, záběrové pneu

MOTOR Diesel Kubota - Common Rail + EGR + DPF, kapalinou chlazený, 35 
HP, 4-válcový, 1498 cm3, 32 l palivová nádrž

PŘEVODOVKA
hydrostatická 3-stupňová, max. rychlost 29 km/h, tempomat, automatic-
ké zvýšení otáček dle zatížení

HYDRAULIKA zadní TBZ kat. I., nosnost 1150 kg, čerpadlo 35 l/min, 2 okruhy hydrauliky 
zadní, 3 okruhy hydrauliky přední ovládané joystickem, přední TBZ kat. 0

VÝV. HŘÍDEL zadní 540/540 Eco ot/min, mezinápravový 2500 ot/min 

POHON 4x4 s možností odpojení přední nápravy, hydrostatické řízení, systém 
Bi-speed - vnitřní průměr otáčení 2,2 m!

VÝBAVA 4 sloupková kabina s klimatizací a topením, industry pneu, přední blatníky

MALOTRAKTOR B 2261 D ROPS

MALOTRAKTOR LX 351

320.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

MALOTRAKTOR B 2261 H CAB

MOTOR Diesel Kubota, kapalinou chlazený, 25 HP, 3-válcový, 1261 cm3,  
27 l palivová nádrž

PŘEVODOVKA hydrostatická 3-stupňová, max. rychlost 24 km/h, tempomat

HYDRAULIKA zadní TBZ kat. I., nosnost 760 kg, čerpadlo 33 l/min, 2 okruhy 
hydrauliky zadní, 3 okruhy hydrauliky přední ovládané joystickem, 
přední TBZ kat. 0

VÝV. HŘÍDEL zadní 540 ot/min - nezávislý, mezinápravový 2500 ot/min

POHON 4x4 s možností odpojení přední nápravy, systém Bi-speed 
- vnitřní průměr otáčení 2,1 m!

VÝBAVA 4 sloupková kabina s klimatizací a topením, industry pneu, 
přední blatníky

BONUS ZDARMA: Firemní oblečení Kubota, autorádio + maják

23.500,- €
AKČNÍ CENA

44.000,- €
AKČNÍ CENA

36.000,- €
AKČNÍ CENA

BONUS ZDARMA: Firemní oblečení Kubota + maják

BONUS ZDARMA: Firemní oblečení Kubota, autorádio + maják

NOVINKA



KOMUNÁLNÍ TECHNIKAwww.agrico-sro.cz 5

Zpřísňování emisních limitů se dotýká i komunál-
ních strojů s výkonem nad 26 HP. Jelikož je změna 
výrazná, rozhodl se japonský výrobce Kubota udě-
lat zásadnější změny v modelových řadách. Vznikla 
nová řada LX, která nahrazuje řadu ST. Dále došlo 
ke změnám u řad L1 a L2. Bohužel se tyto změny 
dotknou i univerzálních nosičů. Modelová řada F je 
také upravena a osazena novými motory. 
Ano, největší změna se týká motorové části stroje. 
Všechny stroje jsou nově vybaveny motory Com-

mon Rail v kombinaci s filtrem pevných částic (DPF). 
Některé stroje byly ještě navíc doplněny EGR ven-
tilem. Díky tomu je u některých modelů navýšen 
výkon. Další změny najdeme ve vzhledu strojů. 
Určitých změn doznaly také kapotáž, kabina, barva 
disků kol, atd. 
Pro náročné komunální uživatele je vhodný model 
LX. Drobným zemědělcům zase bude vyhovovat 
traktor L 1382. Dalším stupněm univerzálních trakto-
rů jsou řady L1 a L2 ve výkonech 45, 52, 55 a 62 HP. 

U těchto strojů lze vybírat z verzí kabinových nebo 
s ochranným rámem a z 2 druhů převodovek - hyd-
rostatické nebo mechanické s reverzací. Dále k mo-
delům L 1522 a L 2522 nabízíme homologovanou 
kabinu vyrobenou polským výrobce Naglak.
Nabídka značky Kubota je nejširší na trhu. Někte-
ré zástupce těchto traktorů opět uvidíte na našich 
výstavních dnech. Stačí si jen vybrat. Přijďte se o 
tom přesvědčit 27. nebo 28. 4. do Týniště nad Orlicí. 
Bude se na co dívat!

M 5092 a M 5112 S NAKLADAČEM LA 1854

MOTOR úsporný vznětový 4 válec Kubota, objem 3.769 ccm, Common Rail, 
výkon 95 HP/71 kW (M 5092), výkon 113 HP/85 kW (M 5112), TIER V

PŘEVODOVKA 36/36, 40 km/h, elektrohydraulická reverzace pod zatížením, dual speed 
- 2° násobič, 3 jízdní skupiny (plazivá, polní, silniční)

HYDRAULIKA 2 vnější  hydr. okruhy, 2 hydraulická čerpadla, celkový výkon  
čerpadel 90 l, hydraulický tlak 196 bar, TBZ kat. II, nosnost 4,1 t

VÝV. HŘÍDEL 540/540E ot/min (540/1000 na přání), nezávislá lamelová spojka  
v olejové lázni (4 lamely) s brzdou

NÁPRAVA elektrohydraulické zapínání 4x4 pod zatížením, spínání při  
brždění, vnitřní poloměr otáčení 2,2 m

PNEU přední 360/70 R24, zadní 480/70 R34

VÝBAVA horní etážový závěs s automatickou hubicí, spodní táhlo, klimatizace, 
vzduchem odpružené sedadlo řidiče, sedadlo spolujezdce, vzducho-
vé brzdy 2 okruhové, palivová nádrž 105 l/12 l AdBlue

ČELNÍ
NAKLADAČ 
LA 1854

max. výška vyklápění: 2808 mm, max. zdvih na čepu nakladače: 
3700 mm, max. nosnost: 1880 kg, hydraulický paralelogram,  
tlumič rázů, LOPATA ZDARMA!

VOLITELNĚ 3. fce čel. nakladače, 1 okruhové vzduch. brzdy, závaží zadních kol

M 5092 + LA 1854
1.429.000,- Kč

52.400,- € 
M 5092

M 5112 + LA 1854
1.479.000,- Kč

55.400,- €
M 5112

CENOVÁ 
BOMBA!

MALOTRAKTOR L 1382 D 

MALOTRAKTOR L 1522 D NAGLAK  

MOTOR Common Rail Kubota, Stage V (EGR + DPF), kapalinou chla-
zený, 38 HP, 3-válcový, 1826 cm3, max. kroutící moment  
115 Nm, 42 l palivová nádrž

PŘEVODOVKA mechanická 8/4 rychlostí, max. rychlost 25 km/h, uzávěrka 
diferenciálu

HYDRAULIKA zadní TBZ kat. I., nosnost 906 kg, čerpadlo 30 l/min, 2 okruhy 
hydrauliky zadní

VÝV. HŘÍDEL zadní 540 ot/min

POHON 4x4 s možností odpojení přední nápravy, posilovač řízení, suchá spojka

PARAMETRY poloměr otáčení 2,5 m, světlá výška 45 cm

VÝBAVA ochranný rám, záběrové pneu 260/70 R16; 360/70 R24, mecha-
nicky odpružené sedadlo řidiče

MOTOR Common Rail Kubota, Stage V (EGR + DPF), kapalinou chla-
zený, 51 HP, 4-válcový, 2434 cm3, 50 l palivová nádrž

PŘEVODOVKA mechanická reverzační 8/8 rychlostí, max. rychlost 30 km/h, 
uzávěrka diferenciálu

HYDRAULIKA zadní TBZ kat. I., nosnost 1750 kg, čerpadlo 35 l/min, 1 okruh
hydrauliky zadní

VÝV. HŘÍDEL zadní 540 ot/min, nezávislá spojka na pojezdové v olejové lázni

POHON 4x4 s možností odpojení přední nápravy, hydrostatické řízení, suchá 
pojezdová spojka

PARAMETRY vnitřní průměr otáčení 2,7 m, světlá výška 39 cm

VÝBAVA kabina Naglak s topením, maják, autorádio, záběrové pneu 
280/70 R18; 340/85 R28, mechanicky odpružené sedadlo řidiče

BONUS ZDARMA: Firemní oblečení Kubota, autorádio + maják

BONUS ZDARMA: Firemní oblečení Kubota, autorádio + maják

25.000,- €
AKČNÍ CENA

NOVINKA

NOVINKA

32.100,- €
AKČNÍ CENA

BONUS ZDARMA: Firemní oblečení Kubota + maják

NOVÉ MALOTRAKTORY KUBOTA PRO ROK 2022



www.agrico-sro.czKOMUNÁLNÍ TECHNIKA6

GP 100 - T2 GP 110 - T2

MOTOR 4-válcový DEUTZ TCD 2,9 L4, výkon: 75 HP/55 kW, 
točivý moment 300 Nm

PŘEVODOVKA 12/12, rychlost 30 km/hod, mechanická reverzace, 4°  
ve 3 skupinách

HYDRAULIKA mechanická regulace, nosnost 1,8 t, kat. II,
hydr. čerpadlo 50 l/min, 2 vnější hydraulické okruhy (4+1) 

VÝVOD. HŘÍDEL otáčky 540/1000 ot./min  - závislé, nezávislé

NÁPRAVA 4WD, hydrostatické řízení, brzdy mechanické 

PNEU 11,2 - 24 / 16,9 - 30

PŘIPOJENÍ horní etážový závěs s automatickou hubicí, zadní TBZ  
s rychloupínacími háky

VÝBAVA mechanicky odpružené sedadlo řidiče, vzduchové brzdy 1 a 2 
hadicové, závaží v zadních kolech 256 kg, sedadlo spolujezd-
ce, palivová nádrž 80 l

MAJOR CL 80

Záruka 24 měsíců nebo 1800 mth, servisní interval 500 mth

BONUS ZDARMA: Firemní oblečení ZETOR, autorádio

Kč

Záruka 24 měsíců nebo 1800 mth, servisní interval 500 mth

Bonus ZDARMA: Firemní oblečení ZETOR, autorádio

PROXIMA GP 100, 110 - T2
MOTOR 4-válcový 16V motor Zetor, TIER IIIB (bez AdBlue),  

výkon a točivý moment: GP 100 T2 - 96 HP/70 kW,  
točivý moment 428 Nm, GP 110 T2 - 107 HP/78 kW, 
točivý moment 449 Nm

PŘEVODOVKA 16/16, rychlost 40 km/hod, mechanická reverzace,  
4° s 2° násobičem

HYDRAULIKA mechanická regulace, nosnost 4,6 t, kat. II, hydr. čerpa-
dlo 60 l/min, 3 vnější hydraulické okruhy (6+1)

VÝVOD. HŘÍDEL výměnná koncovka, otáčky 540/1000 ot./min - závislé, 
nezávislé

NÁPRAVA 4WD, hydrostatické řízení, brzdy mokré diskové

PNEU 340/85 R 24 / 420/85 R34

PŘIPOJENÍ horní etážový závěs s automatickou hubicí, agrohák  
+ spodní táhlo, zadní TBZ s rychloupínacími háky

VÝBAVA vzduchem odpružené sedadlo řidiče, vzduchové brzdy 
1 a 2 hadicové, závaží v zadních kolech 270 kg + přední 
270 kg, sedadlo spolujezdce, palivová nádrž 150 l

design by

BEZ ADBLUE

1.188.000,-
AKČNÍ CENA

1.268.000,-
AKČNÍ CENA

960.000,-
AKČNÍ CENA

design by

BEZ ADBLUE

Kč

KčKč

MOTOR benzinový, Honda GX 340, 10 HP, 1-válcový, 340 cm3

PŘEVODOVKA mechanická 3/3 rychlostí, reverzace, uzávěrka diferenciálu

VÝVOD. HŘÍDEL 990 ot/min - v olejové lázni

POHON hydraulická spojka PowerSafe, nezávislé brzdy kol na každé kolo zvlášť

NÁŘADÍ V CENĚ zametací kartáč, pracovní záběr 100 cm

VÝBAVA otočná řidítka, záběrové pneu se stavitelnými ráfky, závěs pro přívěs, 
široká škála příslušenství a nářadí

JEDNOOSÝ MALOTRAKTOR 
338 POWERSAFE

110.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

BUBNOVÁ SEKAČKA SB-1200
 • pracovní záběr 120 cm, dva bubny, celkem 6 ks nožů
 • pohon kardanem 540 ot/min, bočně nesená
 • připojení do zadního TBZ kat. I
 • kardan s volnoběžnou spojkou
 • nárazová pojistka59.000,-

AKČNÍ CENA
Kč



KOMUNÁLNÍ TECHNIKAwww.agrico-sro.cz 7

MULČOVAČ SE SBĚREM 
KOALA PROFESSIONAL 1200

ŠTĚPKOVAČ LS 95 CH

 • laminátový koš, výklopná výška hydraulicky až do 185 cm
 • pracovní záběr 120 cm
 • objem koše 700 l
 • počet nožů 40 ks
 • pohon kardanem 540 ot/min
 • možnost dokoupení vertikutačních nožů

 • vlastní motor Kohler 14 HP
 • dva štěpkovací nože • kolečka pro přesun • max. průměr větví 8 cm
 • výhozový komín • délka štěpky 4-6 mm • hmotnost 130 kg

BOČNÍ MULČOVAČ MU-C/S 100
 • pracovní záběr 100 cm
 • počet nožů 16 ks - M lopatková kladiva na třmenu
 • pohon kardanem 540 ot/min
 • integrovaná volnoběžka
 • připojení do zadního TBZ kat. I
 • vyosení doprava o 58 cm
 • hydraulické naklápění -45° +90°
 • kardan součástí dodávky

184.000,-
AKČNÍ CENA

TŘÍSTRANNĚ SKLÁPĚNÝ 
NÁVĚS ANS-1900

 • nosnost: 1,5 t 
 • ložná plocha 3,7 m2 
 • jedna náprava
 • hydraulicky sklopné do 3 stran pod úhlem 39° 
 • nájezdová brzda
 • odstavná noha stavitelná s kolečkem
 • barva oranžová 95.000,-

AKČNÍ CENA

64.900,-
AKČNÍ CENA

5.000,- €
AKČNÍ CENA

JEDNOBUBNOVÝ 
TRAKTOROVÝ NAVIJÁK 
4 SI A 5 SI

 • pro traktory o výkonu min. 30 / 50 HP
 • připojení do TBZ kat. I a II
 • max. tažná síla 4000 / 5000 kg
 • válcované lano ø 9 / 10 mm - 70 m
 • spodní kladka
 • ovládání mechanické
 • držák na mot. pilu
 • závěs pro vozík
 • hmotnost 261 / 326 kg

4 SI 5 SI

47.000,- 56.000,-
AKČNÍ CENA AKČNÍ CENA

Kč Kč
Kč

Kč

Kč



www.agrico-sro.cz

Uvedené ceny jsou bez DPH, platí do vyprodání zásob. Firma AGRICO, s.r.o, si vyhrazuje právo změny.

Přepočet EUR se řídí aktuálním kurzem ČNB.

AGRICO, s.r.o.
PRODEJNÍ A SERVISNÍ CENTRUM ZAHRADNÍ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKY

Voklik 976, 517 21 Týniště nad Orlicí

Ing. Martin FALTA  tel.: +420 605 809 141

Matěj TOMEŠ  tel.: +420 731 443 979 

ZAHRADNÍ A KOMUNÁLNÍ CENTRUM
PO - PÁ  8.00 - 17.00 HOD

TEL.: +420 494 371 301

SERVIS ZAHRADNÍ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKY  
TEL.: +420 602 438 872

PROFESIONÁLNÍ
SEKAČKA 
HRH 536 HX

ZAMETACÍ KARTÁČ
CB-1000

OCELOVÝ KARTÁČ
B-35 VEDEX

JEDNOFÁZOVÁ  
EL. CENTRÁLA
EC 5000

 • motor Honda GXV 160, 6 HP
 • záběr sečení 53 cm 
 • spojka nože - RotoStop 
 • hydrostatická převodovka
 • pohon kardanem
 • šasi z hliníkové slitiny 
 • objem koše 83 l

 • motor HONDA GCV 170,  
5,5 HP
 • pracovní záběr 100 cm
 • 2-rychlostní pojezd

 • motor Vari XP-140
 • pracovní záběr 35 cm
 • stavitelná řídítka
 • hmotnost 35 kg
 • odstraňovač mechu

 • motor Honda GX 390
 • regulace napětí - kapacitní
 • max výkon 5 kVA
 • spotřeba paliva 2,2 l/hod

 • výkon 2,16 kW • objem 50,2 ccm
 • max. 12000 ot/min • hmotnost 9 kg

 • motor B&S PowerBuilt 13 HP
 • pracovní záběr 100 cm
 • stavitelná řídítka
 • hydrostatická převodovka  
s uzávěrkou
 • hmotnost 207 kg - velmi robustní
 • možné dovybavit dalším nářadím

29.000,-
AKČNÍ CENA

18.000,-
AKČNÍ CENA

74.000,-
AKČNÍ CENA

ČERPADLO 
WB 30

KŘOVINOŘEZ SRM-520 TES

POHONNÁ JEDNOTKA FD3 
ECO S CEPÁKOVÝM  
MULČOVAČEM MC 100

 • motor Honda GX 160
 • maximální průtok 1100 l/min
 • sací hloubka 8 m
 •  celkový výtlak 28 m
 • průměr potrubí 3“

40.000,-
AKČNÍ CENA

31.000,-
AKČNÍ CENA

19.000,-
AKČNÍ CENA

11.000,-
AKČNÍ CENA

CENOVÁ
 BOMBA DOPRODEJ

NOVINKA

Kč Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč


